

DIRİLİŞ POSTASI

İçişleri Bakanlığı'ndan Rusya'ya gönderilen mesaj

23 Eyl 2016 - 13:28 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:41

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Halep'teki yardım konvoyuna saldırıdan Esed sorumludur

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu toplantıları için geldiği New York'ta MSNBC kanalında Ayman Mohyeldin'e özel...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu toplantıları için geldiği New York'ta MSNBC kanalında Ayman Mohyeldin'e özel bir mülakat verdi.

Mohyeldin'in "Suriye'de ateşkes bitti mi?" sorusuna "Ne yazık ki öyle. **Suriye**'de ateşkes ölü doğdu." yanıtını veren Cumhurbaşkanı Erdoğan, önce bir hafta olarak açıklanan ve ardından 48 saat daha uzatıldığı belirtilen ateşkesin başarısız olduğunu ancak **ABD** ile Rusya arasındaki görüşmelerden bir ateşkes ihtimali çıkması ümidini koruduğunu ifade etti.

Ateşkesin neden ve kim tarafından engellendiğine ilişkin ABD ile Rusya arasında "karşılıklı suçlamaların" olduğunu hatırlatılması üzerine Erdoğan, "(**Halep**'teki) Yardım konvoyuna saldırıdan bizzat **Esed** sorumludur. Bu saldırıyla Esed rejiminin karakterini bir kez daha görmüş olduk." dedi.

Söz konusu bölgenin aslında "uçuşa yasak bölge olması gerektiğini" birçok kez dile getirdiklerini anlatan Erdoğan, ilgili ülke liderlerinin bu fikirle yeterince ilgilenmediğini belirtti.

ABD ile Rusya arasında Esed'in de içinde olduđu bir siyasi geiř projesi olup olmadıđına iliřkin soru üzerine Erdođan, "600 bin kiřinin lmne sebep olan bir kiřiyi hala Suriye'nin bařında tutmak, o kiřilere kiřiyeye saygısızlıktır. Biz hayatını kaybeden bu insanlara acaba kendimizi nasıl affettireceđiz? Bu insanların hepsi Esed iktidardayken ld." diye konuřtu.

"İyi terrist, kt terrist yoktur"

PYD'nin DAES'e karřı kullanılması ve ABD tarafından "terr rgt" olarak deđerlendirilmemesi konusunda Erdođan, "İyi terrist, kt terrist yoktur. Tm terristler ktdr." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdođan, Trkiye'nin terr rgt PKK'nın Suriye uzantısı olan PYD'yle ilgili dřnce ve endiřelerini her fırsatta ABD'li yetkililere aktardıklarının altını izdi.

FET elebařı Glen'in iadesi

15 Temmuz'da Fetullahı Terr rgt'nn (FET) darbe giriřimine iliřkin, "Trkiye'de demokrasinin, milletin cesareti ve gayreti sayesinde kurtulduđunu" anlatan Erdođan, FET elebařı Fetullah Glen'in ABD'den iadesini kesin bir kararlılıkla beklediklerini vurguladı.

Erdođan, 15 Temmuz sonrasındaki darbe soruřturması sreciyle ilgili soruya, "Eđer bazı gazeteciler, Trkiye'de anayasal dzenin yıkılması ve hkmetin devrilmesi noktasında bazı terrist rgtleri provoke ediyorsa biz bunlarla ilgili hibir Őey yapmayacak mıyız? Trkiye bir hukuk devletidir. Eleřtirileri tolere etmek ayrı bir Őeydir ki ben bunu yapıyorum, ancak terrizmi tolere edemem." karřılıđını verdi.

ABD'de 8 Kasım'da yapılacak başkanlık seimleri sonucunda kimi başkan olarak grmek istediđi ile ilgili soru üzerine Recep Tayyip Erdođan, "Benim iin en isabetli olanı Amerikan halkının istediđi, setiđi kiřidir. Amerikan halkının tercihi dođru tercihtir. Demokrasi her Őeyden önemlidir." deđerlendirmesinde bulundu.

"Trump'ın 'ABD'ye Mslmanların alınmaması' nerisi uygulanamaz"

Cumhuriyeti başkan adayı Donald Trump'ın "Mslmanların ABD'ye alınmaması" Őeklindeki aıklaması hakkındaki grřleri sorulan Cumhurbaşkanı Erdođan, "Ben bu tr Őeylerin olabileceđine ihtimal vermiyorum. Siyaset uzun soluklu bir maratondur. Birok Őey seim meydanlarında farklı, seimden sonra farklı Őekilde gerekleřebilir." dedi.

Amerikan MSNBC kanalının Őemsiyesi altında yayın yaptıđı NBC yayın grubu, 15 Temmuz akřamı Cumhurbaşkanı Erdođan'ın Almanya'dan sıđınma talep ettiđi iddiasını ortaya atmıř, bu iddia üzerine Trkiye'den ve uluslararası kamuoyundan byk tepki toplamıřtı.

#

23 Eyl 2016 - 13:28 - [Gndem](#)



Yorum yaz

f BEĞEN

TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



daktilo

